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ALLMÄNT   

Avtalet tillämpas för konsumenter (K) och näringsidkare (N).  
• Jämtkraft AB åtar sig balansansvaret för kundens elproduktionsanläggning i 
enlighet med Svenska Kraftnäts regler. Avtalet omfattar överskottsproduktion 
av el från Kund som installerat elproduktionsanläggning för eget bruk ansluten 
till elnätet med elnätsabonnemang för inmatning och uttag av el. 
• Kunden förbinder sig att leverera och Jämtkraft AB att köpa el under 
avtalsperioden i enlighet med villkor enligt detta avtal. Elnätavgifter och 
energiskatt berörs inte av avtalet.  
• I de fall detta avtal inte reglerar förhållandena mellan parterna gäller 
branschens Allmänna avtalsvillkor.  
• Leveransstarten kan försenas eller avbrytas om kunden lämnat ofullständiga 
uppgifter eller om händelser utom Jämtkraft AB:s kontroll inträffar. 
 • Avtal kan endast tecknas av den som vid leveranstillfället står för nätavtalet 
på anläggningen.  
• Elnätsföretaget ansvarar för att meddela Jämtkraft AB korrekta mätvärden.  
• Jämtkraft har rätt att göra tillägg och förändringar i dessa villkor, information 
om justering ska vara Kunden tillhanda senast 60 dagar innan ändringen träder i 
kraft. Kunden har alltid rätt att vid en sådan ändring säga upp avtalet innan 
ändringen träder i kraft. 
• Information angående konsumenträttigheter, tvistemålshantering, 
klagomålshantering samt kontaktinformation till en av regeringen utsedd 
kontaktpunkt finns på vår hemsida www.jamtkraft.se/konsument. Är du 
missnöjd med ett beslut från oss och vill du få ditt ärende prövat kan du som 
konsument vända dig till Allmänna Reklamationsnämnden. 
 
AVTALETS GILTIGHETSTID 

Avtalet är giltigt endast så länge Kunden innehar ett giltigt elhandelsavtal med 
Jämtkraft AB för förbrukningsanläggningen på samma anläggningsadress. 
Avtalets uppsägningstid är densamma som i förbrukningsavtalet och anges däri. 
Om Kunden valt att avsluta avtalet innan uppsägningstiden löpt ut blir Kunden 
skyldig att erlägga en administrativ avgift på 450 kronor inklusive moms per 
anläggning till Jämtkraft AB. För konsument gäller att om uppsägningen beror 
på att Kunden flyttar, upphör avtalet att gälla när elnätsavtalet avslutas och 
ingen administrativ avgift tas ut. Med flytt avses här att Kunden meddelar sitt 
elnätsföretag om definitiv avflyttning från den adress som nuvarande elavtal 
avser. 
 
INGÅENDE DELAR I ELPRIS 

Ersättning för produktion ges enligt gällande spotpris vid produktionstimmen 
med ett avdrag för myndighetsavgifter, obalanskostnad och administrativ avgift.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKROPRODUKTION 

Mikroproduktionsavtal är prissatt per timme. Inga prissäkringar görs. 
Ersättningen för produktionen dras av från beloppet för elhandel på 
förbrukningsfakturan. Eventuellt överskjutande belopp betalas inte ut utan 
flyttas vidare till efterföljande faktura till dess att inget av beloppet återstår.  
 
Mikroproduktionsavtal kan endast tecknas för produktionsanläggningar med en 
maximal överskottsproduktion på 100MWh och en årlig förbrukning som 
överstiger den årliga överskottsproduktionen. 
 
Vid Inträde, uppsägning/avyttring av avtal och eller mätpunkt samt förändrat 
produktion/produktionsmönster beräknas priset vid tidpunkten när 
förändringen träder i kraft. Avtal om rörligt pris löper tillsvidare. Kunden kan 
dock med två veckors uppsägningstid övergå till Solsäker enligt Jämtkraft AB:s 
gällande villkor.  
 

SOLSÄKER 

Solsäker är en elhandelstjänst där värdet av överskottsproduktionen under 
perioden 1 mars till 31 oktober sparas. Det ackumulerade värdet från den 
perioden betalas ut med en fjärdedel (1/4) per månad under de fyra (4) 
efterföljande månaderna november – februari. Eventuellt överskjutande belopp 
betalas inte ut utan flyttas vidare till efterföljande faktura till dess att inget av 
beloppet återstår. 
 
Överskottsproduktion under november – februari hanteras enligt villkor för 
avtal Mikroproduktion ovan.  
 
Solsäker kan endast tecknas för solcellsanläggningar med en maximal 
överskottsproduktion på 100MWh och en årlig förbrukning som överstiger den 
årliga överskottsproduktionen. 
 
Vid Inträde, uppsägning/avyttring av avtal och eller mätpunkt samt förändrat 
produktion/produktionsmönster beräknas priset vid tidpunkten när 
förändringen träder i kraft. Avtalet om Solsäker löper tillsvidare. Kunden kan 
dock med två veckors uppsägningstid övergå till Mikroproduktionsavtal enligt 
Jämtkraft AB:s gällande villkor. Lagerfört värde kan utbetalas men inte flyttas 
över till annan kund eller anläggning. 
 


